UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:                /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

V/v tổ chức bàn giao, tiếp nhận và

tham mưu xử lý các cơ sở nhà, đất

trụ sở làm việc (cũ) của Chi cục

Thi hành án dân sự huyện được

chuyển giao về địa phương quản

lý, xử lý.

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- UBND các huyện: Cẩm Thủy,

Quan Hóa, Bá Thước, Triệu Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 2107/QĐ-BTC ngày

09/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc chuyển giao nhà, đất về địa

phương quản lý, xử lý (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở: Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng; Cục Thi hành án dân sự tỉnh, UBND các huyện: Cẩm Thủy, Quan

Hóa, Bá Thước, Triệu Sơn; các đơn vị có liên quan (nếu cần thiết), tổ chức bàn

giao, tiếp nhận 04 cơ sở nhà, đất trụ sở làm việc (cũ) của Chi cục Thi hành án dân

sự các huyện: Cẩm Thủy, Quan Hóa, Bá Thước, Triệu Sơn, được chuyển giao về

địa phương quản lý, xử lý theo Quyết định số 2107/QĐ-BTC ngày 09/9/2024

của Bộ trưởng Bộ Tài chính đảm bảo theo quy định, hoàn thành trước ngày

09/10/2024; căn cứ quy định của pháp luật về nhà ở, pháp luật về đất đai, pháp

luật có liên quan và hồ sơ cụ thể, tham mưu cho UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh quyết định xử lý các cơ sở nhà, đất nêu trên trước ngày 24/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:50:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:52:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:53:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:54:30+0700